АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.08.2023                                                                                                                                № 63
с. Новиковка

Об отмене постановления Администрации Новиковского сельского поселения от 12.09.2016 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»

           В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Отменить постановление Администрации Новиковского сельского поселения от
12.09.2016 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
     2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения   и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения  www.nselpasino.ru.

Глава Новиковского сельского поселения                     	                                        С.Л. Петров